Информационный Портал АО «Тандер»

Департамент по юридической работе УДАЛИТЬ КОЛОНТИТУЛ ПРИ РАСПЕЧАТЫВАНИИ И ПЕРЕСЫЛКЕ           25.12.2018

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___________

к договору №___________ от «___» _____ 2018 г.

г. Краснодар                                                                                                                           «___» __________ 2018 г.

Акционерное общество «Тандер», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора ________________, действующего на основании доверенности № ________________, с одной стороны, и ________________, именуемый  в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее — Соглашение) о внесении следующих изменений в текст Договора от _________ № _________ :

1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«Заказ направляется Покупателем Поставщику по электронной почте. Стороны согласовали следующие адреса электронной почты, на которые (с которых) может быть направлен Заказ, счет, копия платежного поручения с отметкой банка об исполнении:

Поставщик: otp_gk@magnit.ru

Покупатель: ____________________  ».

2. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны будут руководствоваться  положениями Договора от _________ № _________.

3. Настоящее Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора от ______ N ______, вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и прекращает свое действие при прекращении действия Договора от _________ № _________ .

Подписи Сторон:

	Покупатель:
	Поставщик: АО «Тандер»

1